Протокол № 112
Заседания Совета
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Инженерно-Геологические Изыскания в Строительстве»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                     24 сентября  2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «ИГИС» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Васильева Юлия Александровна
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Принятие решения о назначении очередного Общего собрания членов СРО НП «ИГИС».

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
Провести очередное Общее собрание членов СРО НП «ИГИС» 25 октября 2013 г.  Информацию о проведении собрания разослать членам СРО и разместить на сайте.

[image: image1.emf]Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Васильева Юлия Александровна
1
1